
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721259

Prodej řadového RD, 70 m2, Česká Kamenice (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, Česká Kamenice, ul.
Náměstí Míru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 786531 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Kamenice (okres Děčín), Náměstí Míru

Prodej rodinného domu, Česká Kamenice, ul. Náměstí Míru

Prodej poloviny řadového městského domu, který se nachází v
centru města Česká Kamenice. Jedná se o třípodlažní dům před
rekonstrukcí, umístěný na frekventovaném místě, na okraji náměstí
ve středu města. Je tak vhodný jako investice pro podnikání. Město
Česká Kamenice má veškerou občanskou vybavenost a nachází se
na silničním tahu Liberec - Děčín. Pro více informací volejte makléře
a domluvte si termín prohlídky nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 169

Umístění objektu centrum

Doprava
vlak
silnice
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721259

Prodej řadového RD, 70 m2, Česká Kamenice (okres Děčín)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


